
NR

DATA E 

KONTROLLI

T

EMRI I SUBJEKTIT ADRESA FIZIKE E OBJEKTIT
TREGUESIT E KONSTATUAR / NATYRA E 
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REFERENCA LIGJORE NR. AKTI ADMINISTRATIV Drejtoria

1 11/3/2025

"SHYTI PETROL"

Shpk                             

NIPT:K82717804B

Adresa Kryesore: Lagjja nr 6, Rruga 

Zguraj, Autostrada Durres-

Rrogozhine, me zone kadastrale nr 

8552, nr

pasurie 12/299,,Kavaje

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lena 

brenda afatit te lene sipas inspektimit te 

meparshem,kryer me date 04.02.2025. Subjekti 

duhet te realizoje detyrat e lena sipas 

inspektimit te meparshem menjehere dhe te 

njoftoje zyrtarisht prane ISHTI-t 

100 000

  Ligji 8734 date 01.02.2001 “Për garantimin e 

sigurisë së punës të pajisjeve dhe instalimeve 

elektrike” Neni 17 pika 1 germa b, masa e 

penalitetit sipas nenit 17 pika 2

Nr. ISHTI-DQ-2025-000957 - 5

Drejtoria e 

Inspektimit të 

Pajisjeve, Instalimeve 

Elektrike dhe 

Makinerive Ngritëse

2 13/3/2025
"NURYE" Shpk                        

NIPT: J84407814V

Adresa Kryesore: L. 4,Sarande Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lëna sipas 

inspektimit të mëparshëm, brenda afatit.
100 000

  Ligji 8734 date 01.02.2001 “Për garantimin e 

sigurisë së punës të pajisjeve dhe instalimeve 

elektrike” Neni 17 pika 1 germa b, masa e 

penalitetit sipas nenit 17 pika 2

Nr. ISHTI-DQ-2025-000109 - 5

Drejtoria e 

Inspektimit të 

Pajisjeve, Instalimeve 

Elektrike dhe 

Makinerive Ngritëse

3 17/03/2025

"NOBIS Wellness Center"     

sh.p.k                             

NIPT:M21727020C

Adresa Kryesore:Rruga Sami 

Frasheri, Kompleksi i pallateve 

“Nobis” prane Liqenit te Tiranes 

Njesi Sherbimi

 Nr.pasurie 7/630-Nl dhe 7/630-

N21,Tirane

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lëna sipas 

inspektimit të mëparshëm, brenda afatit.
100 000

Ligji 10433 date 16.06.2011 "Per inspektimin 

ne Republiken e Shqiperise" Neni 48 Pika 6
Nr. ISHTI-DQ-2025-000076 - 5

Drejtoria e 

Inspektimit të 

Pajisjeve, Instalimeve 

Elektrike dhe 

Makinerive Ngritëse

4 17/3/2025
"Oltjona Ahmati" P.F                      

NIPT:  M41909014O

Adresa Kryesore: Lagje Paskuqan 1, 

Rruga Demokracia, objekti me 

Nr.Pas 198/2, ZK

2884,Kamez,Tirane

Subjekti ka penguar inspektimin 100 000
Ligji 10433 date 16.06.2011 "Per inspektimin 

ne Republiken e Shqiperise"  neni  54 
Nr. ISHTI-DQ-2025-001553

Drejtoria e 

Inspektimit të 

Pajisjeve, Instalimeve 

Elektrike dhe 

Makinerive Ngritëse

5 19/3/2025

"JORDIL FRUIT"

shpk                                

NIPT:  L33227402R

Adresa Kryesore: Fshati Portez, 

rruga nacionale Fier - Patos, km 4 , 

godina nr. 49/22 ND.,Portez

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lëna sipas 

inspektimit të mëparshëm, brenda afatit.
100 000

Ligji 10433 datë 16.06.2011 " Për inspektimin 

në Republikën e Shqipërisë" 48/6
Nr. ISHTI-DQ-2025-000952 - 5

Drejtoria e 

Inspektimit të 

Pajisjeve, Instalimeve 

Elektrike dhe 

Makinerive Ngritëse

6 20/3/2025

"SKY HOTEL' S"

shpk                                

NIPT:  L32126014G

Adresa Kryesore: Rruga Ibrahim 

Rrugova, Pallati Sky Tower, nr 

5,Tirane

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lëna sipas 

inspektimit të mëparshëm, brenda afatit.
100 000

Ligji 10433 datë 16.06.2011 " Për inspektimin 

në Republikën e Shqipërisë" 48/6
Nr. ISHTI-DQ-2025-001000 - 5

Drejtoria e 

Inspektimit të 

Pajisjeve, Instalimeve 

Elektrike dhe 

Makinerive Ngritëse

7 26/3/2025

"EUROCOL"

shpk                                

NIPT:  J61810018B

Adresa Kryesore: MURAT 

TOPTANI QEND BIZ. 

EUROCO,11,Tirane

Personi përgjegjës i produktit/instalimit është, 

gjithashtu, i detyruar të regjistrojë 

produktin/instalimin dhet’ia nënshtrojë 

atëinspektimit tërregullt periodik tëkryer nga 

organet e miratuara kompetente përkëtë 

qëllim.

200 000

LIGJ Nr.10 489, datë 15.12.2011 PËR 

TREGTIMIN DHE MBIKËQYRJEN E 

TREGUT TË PRODUKTEVE 

JOUSHQIMORE Neni 16 2.  Neni 35 

Nr. ISHTI-DQ-2025-000391 - 5

Drejtoria e 

Inspektimit të 

Pajisjeve, Instalimeve 

Elektrike dhe 

Makinerive Ngritëse


